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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52109505B

2. Data e Regjistrimit 09/09/2025
3. Emri i Subjektit TEA LONDON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja.13, Rruga Pavaresia, Plazh me nr 
pasurie 26/84-N7, Zone Kadastrale 8518. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti, import-eksport automjetesh te tonazheve te ndryshme 
dhe motorash elektrik. Dhenie Automjete me qira, motora 
me qira. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh. Agjenci komisionere per punetore, agjenci 
marketingu, marketing, reklamim ne rrjetet sociale, 
,menaxhim kanalesh youtube, hapje faqesh web. Agjent i 
shoqerise easypay shpk (institucion i parase elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash & transferta parash,shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te easy pay, rimbushje 
telefonike. Agjent ne Sigurime. Rimbushje elektronike. 
Agjencia Western Union. Rimbushje One, Vodafone, 
Digitalb, Pagesa Oshee, UKD. Shitje cigare. Agjenci 
imobiliare, Zyre ndermjetesimi per shitje pasurish te 
tundshme dhe te patundshme, Sherbim Klienti, Sherbime 
Marketingu, Blerje, dhenie me qira, kryerja e te gjitha 
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sherbimeve ne lidhje me pasurite e paluajtshme, asistence 
per regjistrimin e pasurive te paluajtshme prane ZVRPP, 
konsulence ligjore per shitblerje.
Rrapo Zotaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/09/2025 Deri: 06/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rrapo Zotaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEA LONDON
E-Mail: rrapozotaj@gmail.com  
Telefon: 0693317157  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521552-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFD6928-A3EA-44C0-8AE0-77557E48B85B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D748E1-4D16-45AB-8272-E38B76B716B4

